Nº 99, quarta-feira, 25 de maio de 201664 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022016052500064

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO No- 246, DE 24 DE MAIO DE 2016

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Dispensar, a pedido, o servidor HIRTO ALVES DE
OLIVEIRA JUNIOR, código 45601, Analista Judiciário, Área Ad-
ministrativa, do encargo de substituto legal e eventual do titular do
cargo em comissão de Coordenador de Material e Logística, Nível
CJ-2.

2 - Designar o servidor ELIENAI FERREIRA LOPES, có-
digo 50174, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer o
encargo de substituto do titular do cargo em comissão de Coor-
denador de Material e Logística, Nível CJ-2, em seus afastamentos e
impedimentos legais e/ou eventuais.

Min IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO

S E C R E TA R I A

ATO No- 364, DE 24 DE MAIO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 32, de
20/5/2016, da Coordenadoria de Material e Logística;

considerando o constante do memorando nº 40, de
19/5/2016, da Secretaria da Subseção II Especializada em Dissídios
Individuais;

considerando o constante do memorando nº 84, de
19/5/2016, da Coordenadoria de Orçamento e Finanças, resolve:

1 - Dispensar, a pedido, o servidor HIRTO ALVES DE
OLIVEIRA JUNIOR, código 45601, Analista Judiciário, Área Ad-
ministrativa, da função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da
Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Material e
Logística.

2 - Dispensar a servidora MARIA ALESSANDRA FER-
NANDES RAPOSO, código 58771, Técnico Judiciário, Área Ad-
ministrativa, da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria Orçamento e
Finanças.

3 - Designar a servidora MARIA ALESSANDRA FERNAN-
DES RAPOSO, código 58771, Técnico Judiciário, Área Adminis-
trativa, para exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível
FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de
Material e Logística.

4 - Designar a servidora MICHELLE BARCELOS DE PAI-
VA, código 59886, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela
de Funções Comissionadas da Coordenadoria Orçamento e Finan-
ças.

5 - Designar o servidor HIRTO ALVES DE OLIVEIRA
JUNIOR, código 45601, Analista Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da
Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria da Subseção II Es-
pecializada em Dissídios Individuais, em vaga decorrente da dispensa
do servidor André Gustavo Magno Lustosa.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO